
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00065 CRISTINA APARECIDA TEIXEIRA 259.485.978-81
1 00165 JESSICA GREICE DE OLIVEIRA DA COSTA 425.220.988-96

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00035 MARIA LúCIA DA SILVA 049.328.264-51 ADEVAL XAVIER DA SILVA 008.316.454-58
1 00135 MILENA DIAS COLARES 023.802.712-08
1 00235 JERRY RODRIGUES DA SILVA 033.153.015-57

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00098 ADRIANA MARIA DA SILVA 305.570.648-05
1 00198 GLAUCIA APARECIDA LAMES 331.427.558-70

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
61º 00065 CRISTINA APARECIDA TEIXEIRA 259.485.978-81
62º 00165 JESSICA GREICE DE OLIVEIRA DA COSTA 425.220.988-96
63º 00035 MARIA LúCIA DA SILVA 049.328.264-51 ADEVAL XAVIER DA SILVA 008.316.454-58
64º 00135 MILENA DIAS COLARES 023.802.712-08
65º 00235 JERRY RODRIGUES DA SILVA 033.153.015-57
66º 00098 ADRIANA MARIA DA SILVA 305.570.648-05
67º 00198 GLAUCIA APARECIDA LAMES 331.427.558-70

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
61º 00065 CRISTINA APARECIDA TEIXEIRA 259.485.978-81

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00165 JESSICA GREICE DE OLIVEIRA DA COSTA 425.220.988-96
2º 00035 MARIA LúCIA DA SILVA 049.328.264-51 ADEVAL XAVIER DA SILVA 008.316.454-58
3º 00135 MILENA DIAS COLARES 023.802.712-08
4º 00235 JERRY RODRIGUES DA SILVA 033.153.015-57
5º 00098 ADRIANA MARIA DA SILVA 305.570.648-05
6º 00198 GLAUCIA APARECIDA LAMES 331.427.558-70

3º Prêmio - 07935 (DEZENA)

Em decorrência de haver 247 inscritos no grupo 1, não houve nenhum inscrito com a CENTENA 900.

Em decorrência de já ter sido utilizado a unidade 2 do 5º prêmio do sorteio do dia 03/10/2018, não houve nenhum classificado com a 
unidade 2 do 5º prêmio  do dia 17/10/2018.

5º Prêmio - 73212 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 61 unidades habitacionais

1º Prêmio - 24900 ( CENTENA)

2º Prêmio - 48865 (DEZENA)

1º Prêmio - 24900 ( CENTENA)

2º Prêmio - 48865 (DEZENA)

3º Prêmio - 07935 (DEZENA)

4º Prêmio - 41198 (DEZENA)

E D I T A L   Nº 008 / 2018
PMCMV – Conjunto Habitacional Jaú P 

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.382, de 23 de Agosto de 2018, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 3º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO 1, atráves do Extração da Loteria
Federal do dia 17 de outubro de 2018, para o Conjunto Habitacional Jaú P, Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.328

4º Prêmio - 41198 (DEZENA)

5º Prêmio - 73212 (UNIDADE)

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 1 - 60% = 61 UNIDADES HABITACIONAIS

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 61 UNIDADES HABITACIONAIS
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Secretário de Habitação
GIULIANO GRISO

Jahu, 18 de outubro de 2018.

Informamos que em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos,
informamos que será necessário efetuarmos mais 2 sorteio para a seleção das 61 famílias para a lista de suplente, dessa forma fica
definido A Extração da Loteira Federal do dia 24 de outubro e 31 de outubro de 2018 para sorteio, assim preenchendo as listagens do
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o
sorteio das quartas-feiras subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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